令和５年８月 18日

源泉部会員

担当役員 殿

公益社団法人 大和法人会

源泉部会長 磯崎 登

源泉部会 ９月定例研修会のご案内

時下、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素より当会の運営につきまして格別の

ご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、標題の件につき、下記のとおり開催することになりましたのでご案内申し上げます。
今回の定例研修会では、大和税務署 法人担当副署長をお招きし、ご自身が本年 7月まで勤務さ

れていたカジノ管理委員会の経験に基づいた講話をいただくこととなりました。
ご多用のことと存じますが、貴社の実務担当者に限らず、役員及び従業員の皆様のご出席につ

いてご配慮下さいます様、お願い申し上げます。

記

１ 日 時    令和５年９月 20 日（水）

          一部：１４：３０～１５：２０

二部：１５：３０～１６：００

三部：１６：００～１７：００
（各部毎、最後に質疑応答の時間がございます）

２ 場 所     大和税務署 ５階大会議室

住所 大和市中央五丁目 14番 22号  ℡: 046-262-9411

３ テ  ー  マ  一部 ： ｢ＩＲとカジノについて｣

   及び       大和税務署

講  師  副署長 尾形 達生 氏

二部 ：｢源泉所得税の誤りやすい事例と改正点ついて｣

     大和税務署 法人課税第二部門

上席国税調査官 名倉 光明 氏

        三部 ： 「労働法の基礎知識３（労働契約の終了）」

              神奈川県かながわ労働センター

            県央支所 主査 宮城 辰也 氏

４ 参 加 費  無 料

５ 申込締切  令和５年９月６日（水)

問合せ先：源泉部会担当 泉谷  ℡046-260-0511

→ 送信先 ＦＡＸ：０４６－２６０－０５１５       令和５年 9 月 20 日（水） 開催

源泉部会 ９月定例研修会 申込書

出 席 ・ 欠 席

該当箇所を○で囲んでください。

法人名                   氏 名

 氏 名                   氏 名

研修会参加記入欄が足りない場合は用紙をｺﾋﾟｰしてご使用ください。

ご参加はどなたでも